RETIFICAÇÃO - 4º EDITAL DE DIVULGAÇÃO

O INSTITUTO CEARENSE DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ECOLOGIA - ICECE, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO OS GABARITOS DEFINITIVOS das provas objetivas
aplicadas no dia 26 de novembro de 2023, para os cargos de

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE e AGENTE DE COMBATE

ÀS ENDEMIAS.

GABARITO DEFINITIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 B 11 D 21 D 31 D

2 D 12 C 22 A 32 A

3 D 13 C 23 A 33 D

4 C 14 B 24 A 34 A

5 B 15 C 25 C 35 D

6 C 16 A 26 D 36 B

7 B 17 C 27 NULA 37 C

8 C 18 D 28 A 38 A

9 B 19 A 29 C 39 B

10 NULA 20 D 30 B 40  A

Em conformidade com o item 13.6.1 do Edital, os pontos das questões anuladas serão

atribuídos a todos(as) os(as) candidatos(as) que efetivamente fizeram a prova,

independentemente da formulação de recurso.

*RETIFICADO

GABARITO DEFINITIVO
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 C 11 D 21 B 31 A

2 NULA 12 C 22 D 32 D

3 B 13 C 23 D 33 D

4 C 14 B 24 B 34 D

5 B 15 C 25 C 35 A

6 C 16 A 26 D 36 B

7 B 17 C 27 B 37 C

8 C 18 D 28 C 38 NULA

9 D 19 A 29 B 39 B

10 B 20 D 30 B 40 D

Em conformidade com o item 13.6.1 do Edital, os pontos das questões anuladas serão

atribuídos a todos(as) os(as) candidatos(as) que efetivamente fizeram a prova,

independentemente da formulação de recurso.